DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÃO ENTRE O MEDO DE
CAIR E A DESEMPENHO FÍSICO EM MULHERES IDOSAS RESIDENTES NA
COMUNIDADE DA CIDADE DE NATAL – RN de autoria de TIAGO SILVA OPORTO,
BEATRIZ SOUZA DE ALBUQUERQUE CACIQUE NEW YORK, RAFAELLA SILVA DOS
SANTOS, SABRINA GABRIELLE GOMES FERNANDES, foi publicado nos Anais VI CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53298

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53298